MESA EXECUTIVA
ATO Nº 114/2019
A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
Considerando, os termos do Processo nº 2858/2019;
Considerando, os termos contido no Oficio nº 62/2019 da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos;
Considerando, finalmente o art. 104, I da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E
Ceder temporariamente, a partir do dia 01 de novembro de 2019, a disposição da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, o Motorista desta Casa Reginaldo da Silva Nascimento, inscrito no CPF sob nº 686.348.119/72.
Ponta Grossa, 31 de outubro de 2019.

Vereador DANIEL MILLA FRACCARO
Presidente

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR 	Vereador JOÃO FLORENAL DA SILVA
Vice-Presidente					Primeiro Secretário

Vereador JORGE DA FARMÁCIA 		Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA
Segundo Secretário				Terceiro Secretário